
IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
 DĖL IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. GEGUŽĖS 17 D.
SPRENDIMO NR. T-71 ,,DĖL IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS VALDOMOS

SAVIVALDYBĖS ĮMONĖS IR KONTROLIUOJAMŲ UŽDARŲJŲ AKCINIŲ BENDROVIŲ
PASIEKTŲ VEIKLOS TIKSLŲ VERTINIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO 

2018 m.  lapkričio 29 d. Nr. T-184
Ignalina

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies
9 punktu, 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių
įstatymo 11 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 371 straipsnio 2
dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo
juo įstatymo 23 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d nutarimu Nr. 567
„Dėl  savivaldybių  turtinių  ir  neturtinių  teisių  įgyvendinimo  akcinėse  bendrovėse  ir  uždarosiose
bendrovėse“  ir  atsižvelgdama į  Ignalinos  rajono savivaldybės  valdomos  savivaldybės  įmonės ir
kontroliuojamų  uždarųjų  akcinių  bendrovių  pasiektų  veiklos  tikslų  vertinimo  tvarkos  aprašo,
patvirtinto Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 17 d. sprendimu Nr. T-71 ,,Dėl
Ignalinos rajono savivaldybės valdomos savivaldybės įmonės ir kontroliuojamų uždarųjų akcinių
bendrovių  pasiektų  veiklos  tikslų  vertinimo  tvarkos  aprašo patvirtinimo“,  20  punktą, Ignalinos
rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1.  Pakeisti  Ignalinos  rajono  savivaldybės  valdomos  savivaldybės  įmonės  ir
kontroliuojamų  uždarųjų  akcinių  bendrovių  pasiektų  veiklos  tikslų  vertinimo  tvarkos  aprašo,
patvirtinto Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 17 d. sprendimu Nr. T-71 ,,Dėl
Ignalinos rajono savivaldybės valdomos savivaldybės įmonės ir kontroliuojamų uždarųjų akcinių
bendrovių pasiektų veiklos tikslų vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, IV skyrių ir jį išdėstyti
nauja redakcija:

,,IV SKYRIUS
VEIKSMAI NEPASIEKUS ĮMONĖS VEIKLOS TIKSLŲ

16. Įmonės valdyba ir (ar) savivaldybės administracijos direktorius, likus ne mažiau
kaip 3 mėnesiams iki įmonės vadovo kadencijos pabaigos, turi įvertinti, ar įmonė pasiekė visus jai
nustatytus veiklos tikslus, numatytus įmonės veiklos strategijoje. Pasiekus visus įmonei nustatytus
veiklos tikslus, įmonės vadovas gali būti renkamas arba skiriamas antrajai 5 metų kadencijai.

17.  Įmonei  nepasiekus  visų  jai  nustatytų  veiklos  tikslų,  įmonės  valdyba  ir  (ar)
savivaldybės  administracijos  direktorius  priima  sprendimą  dėl  įmonės  vadovo  atšaukimo  arba
neskyrimo antrajai 5 metų kadencijai.

2. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Ignalinos rajono savivaldybės interneto
svetainėje www.ignalina.lt.

Savivaldybės  meras Henrikas Šiaudinis


